

Mapa Demonstrativo de Cotação (*) - Lançamentos com DescontoImposto.

Cotação nº: 346/2026
Requisições : 759/2026

Table with 4 columns: Item, Qtde., U.M., Produto. Row 1: Item: 001, Qtde.: 2,00, U.M.: CX., Produto: 13.0224 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - CORPO: SEXTAVADO, INJETADO EM POLIESTIRENO...

Table with 3 columns: Fornecedores, VI.Unitário, VI.Total. Rows for ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA, FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA, SONIC DISTRIBUIDORA LTDA, and a summary row for Preço Médio: 67,33, 134,66.

Table with 4 columns: Item, Qtde., U.M., Produto. Row 2: Item: 002, Qtde.: 2,00, U.M.: CX., Produto: 13.0222 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - CORPO: SEXTAVADO, INJETADO EM POLIESTIRENO...

Table with 3 columns: Fornecedores, VI.Unitário, VI.Total. Rows for ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA, SONIC DISTRIBUIDORA LTDA, FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA, and a summary row for Preço Médio: 67,33, 134,66.

Table with 4 columns: Item, Qtde., U.M., Produto. Row 3: Item: 003, Qtde.: 1,00, U.M.: CX., Produto: 13.0629 - LAPIS REDONDO HB N.º 02 PRETO, IMPRESSO EM SEU CORPO MARCA E REFERENCIA...

Table with 3 columns: Fornecedores, VI.Unitário, VI.Total. Rows for FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA, ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA, SONIC DISTRIBUIDORA LTDA, and a summary row for Preço Médio: 77,67, 77,67.

Table with 4 columns: Item, Qtde., U.M., Produto. Row 4: Item: 004, Qtde.: 1,00, U.M.: CX., Produto: 13.0292 - BORRACHA BRANCA MACIA, NÚMERO 40, INDICADA PARA APAGAR ESCRITAS A LÁPIS...

Fornecedores			VI.Unitário	(Página 1 de 1)	VI.Total
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA			48,0000		48,00
SONIC DISTRIBUIDORA LTDA			50,0000		50,00
FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA			55,0000		55,00
			Preço Médio:	51,00	51,00
Item: 005	Qtde.: 3,00	U.M.: CX.	Produto: 13.0198 - COLA BASTÃO 10G. - CX. C/12.		
Fornecedores			VI.Unitário		VI.Total
FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA			16,0000		48,00
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA			64,0000		192,00
SONIC DISTRIBUIDORA LTDA			70,0000		210,00
			Preço Médio:	50,00	150,00
Item: 006	Qtde.: 12,00	U.M.: RL	Produto: 13.0148 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 45M.		
Fornecedores			VI.Unitário		VI.Total
FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA			8,7500		105,00
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA			11,0000		132,00
SONIC DISTRIBUIDORA LTDA			15,0000		180,00
			Preço Médio:	11,58	138,96
Item: 007	Qtde.: 4,00	U.M.: CX.	Produto: 13.0018 - GRAMPO 26/6 -		
Fornecedores			VI.Unitário		VI.Total
FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA			14,5000		58,00
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA			27,5000		110,00
SONIC DISTRIBUIDORA LTDA			30,0000		120,00
			Preço Médio:	24,00	96,00
Item: 008	Qtde.: 7,00	U.M.: UN	Produto: 13.0398 - TESOURA MULTI-USO NA COR PRETA PARA ESCRITÓRIO, COM PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21CM DE COMPRIMENTO, ACONDICIONADA EM BLISTER TRANSPARENTE, PARA FÁCIL VISUALIZAÇÃO DO PRODUTO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM: MEDIDA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, VALIDADE, MODELO, COMPOSIÇÃO E ORIGEM DO PRODUTO.		
Fornecedores			VI.Unitário		VI.Total
FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA			15,0000		105,00
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA			25,0000		175,00
SONIC DISTRIBUIDORA LTDA			25,0000		175,00
			Preço Médio:	21,67	151,69
Item: 009	Qtde.: 7,00	U.M.: UN	Produto: 13.0414 - GRAMPEADOR DE MESA; PARA GRAMPEAR ATÉ 30 FOLHAS (PAPEL 75G/M2), ESTRUTURA METALICA; BASE DE BORRACHA; COM MARCA GRAVADA NO CORPO, COMPARTIMENTO DOS GRAMPOS MEDINDO 140 MM DE COMPRIMENTO X 15 MM DE LARGURA X 11 MM DE ALTURA; PARA GRAMPOS 26/6. DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO MARCA, MODELO, DATA DE FABRICAÇÃO E DADOS DO FABRICANTE.		
Fornecedores			VI.Unitário		VI.Total
FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA			55,0000		385,00
SONIC DISTRIBUIDORA LTDA			70,0000		490,00
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA			74,0000		518,00
			Preço Médio:	66,33	464,31
Item: 010	Qtde.: 3,00	U.M.: CX.	Produto: 13.0196 - CANETA MARCA TEXTO - CX. C/12- CANETAS.		
Fornecedores			VI.Unitário		VI.Total
FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA			20,0000		60,00
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA			38,0000		114,00
SONIC DISTRIBUIDORA LTDA			40,0000		120,00
			Preço Médio:	32,67	98,01
Item: 011	Qtde.: 3,00	U.M.: CX.	Produto: 13.0591 - CLIPS PARA PAPÉIS, NÚMERO 4/0 EM ARAME NIQUELADO, COM APROXIMADAMENTE 390 UNIDADES, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, CONTENDO APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS, FABRICADO EM ARAME DE AÇO REVESTIDO. CONSTAR NA EMBALAGEM: CÓDIGO DE BARRAS, PRAZO DE VALIDADE, MARCA, QUANTIDADE E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.		

Fornecedores	VI.Unitário	(Página 1)	VI.Total
FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA	55,0000		165,00
SONIC DISTRIBUIDORA LTDA	80,0000		240,00
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA	80,0000		240,00

		Preço Médio:	71,67	215,01
Item: 012	Qtde.: 10,00	U.M.: PCT	Produto: 13.0264 - POST IT - PCTE C/ 4 BLOCOS DE 100 UN CADA	

Fornecedores	VI.Unitário	VI.Total
FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA	7,0000	70,00
SONIC DISTRIBUIDORA LTDA	22,0000	220,00
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA	22,0000	220,00

		Preço Médio:	17,00	170,00
Item: 013	Qtde.: 30,00	U.M.: UN	Produto: 13.0249 - PASTA COM ABAS, ELÁSTICO E LOMBADA EXPANSÍVEL DE 20MM, MEDINDO 245 X 335MM, CONFECCIONADA COM LÂMINA DE PET RECICLADO PÓS CONSUMO (POLITEREFTALATO DE ETILA), ESPESSURA DE 0,40 MICRONS, PESO MÍNIMO DE 110 GRAMAS, ACABAMENTO COM VINCOS NA DOBRA, QUE PERMITAM EXPANSÃO DA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA, DURANTE USO PROLONGADO. COR BRANCA, COM PERSONALIZAÇÃO IMPRESSA ATRAVÉS DE SERIGRAFIA POR CURA ULTRAVIOLETA, COM TINTA UV, LIVRES DE SOLVENTE E ATÓXICAS COM ARTE A SER FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAPE, ELÁSTICO DE BORRACHA REVESTIDO COM TECIDO, TRANSPASSADO E TERMINAL PLÁSTICO, DE BOA QUALIDADE. DEVERÁ CONSTAR NO VERSO DA PASTA O NOME E CNPJ DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, INSCRIÇÃO DO SIMBOLO DO PET RECICLADO E DEMAIS INFOMAÇÕES DE ROTULAGEM AMBIENTAL E DE SEGURANÇA DE PRODUTO. TOXICOLOGIA: O FABRICANTE DEVERÁ FORNECER LAUDO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR 15236/2012 E LAUDO COMPROVANDO A AUSÊNCIA DE FTALATOS (FTALATO FREE), CONFORME METODOLOGIA DA NORMA 16.040/2012 E LAUDO ATESTANDO A AUSÊNCIA DE BISFENOL-A (BPA FREE) EMITIDOS POR LABORATÓRIO CREDENCIADO PELO INMETRO OU IPT/SP. O LICITANTE DEVERÁ APRESENTAR CÓPIA AUTENTICADA DOS LAUDOS E AUTORIZAÇÕES DE USO EMITIDAS PELO FABRICANTE, TITULAR DO DOCUMENTO, DENTRO DE SEU PRAZO DE VALIDADE.	

Fornecedores	VI.Unitário	VI.Total
FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA	4,0000	120,00
SONIC DISTRIBUIDORA LTDA	7,0000	210,00
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA	7,0000	210,00

		Preço Médio:	6,00	180,00
Item: 014	Qtde.: 30,00	U.M.: PCT	Produto: 13.1079 - PASTA POLIONDA 55MM	

Fornecedores	VI.Unitário	VI.Total
FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA	14,0000	420,00
SONIC DISTRIBUIDORA LTDA	60,0000	1.800,00
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA	60,0000	1.800,00

		Preço Médio:	44,67	1.340,10
Item: 015	Qtde.: 3,00	U.M.: PCT	Produto: 13.0778 - CAIXA ARQUIVO MORTO EM PP ALVEOLAR, TIPO POLIONDA, FORMATO 350X250X130MM NA COR AMARELA. DEVERÁ CONSTAR NA CAIXA A MARCA DO FABRICANTE E A INSCRIÇÃO DO SIMBOLO DE PLÁSTICO RECICLÁVEL. (PACOTE COM 10 UNIDADES)	

Fornecedores	VI.Unitário	VI.Total
FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA	80,3100	240,93
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA	340,0000	1.020,00
SONIC DISTRIBUIDORA LTDA	350,0000	1.050,00

		Preço Médio:	256,77	770,31
Item: 016	Qtde.: 30,00	U.M.: UN	Produto: 13.0777 - PASTA EM L A4 TRANSPARENTE/CRISTAL - 230X310MM	

Fornecedores	VI.Unitário	VI.Total
--------------	-------------	----------

Mapa Demonstrativo de Cotação (*) - Lançamentos com DescontoImposto.

Table with 3 columns: Item, Qtde., U.M., Preço Médio, and Produto. Rows include FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA, SONIC DISTRIBUIDORA LTDA, and ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA.

Table with 3 columns: Item, Qtde., U.M., Preço Médio, and Produto. Row 017 details a product with a price of 4,00 and a total of 120,00.

Table with 3 columns: Fornecedores, VI.Unitário, and VI.Total. Rows list suppliers and their respective unit and total values.

Table with 3 columns: Item, Qtde., U.M., Preço Médio, and Produto. Row 018 details a product with a price of 23,00 and a total of 115,00.

Table with 3 columns: Fornecedores, VI.Unitário, and VI.Total. Rows list suppliers and their respective unit and total values.

Table with 3 columns: Item, Qtde., U.M., Preço Médio, and Produto. Row 019 details a product with a price of 6,95 and a total of 166,80.

Table with 3 columns: Fornecedores, VI.Unitário, and VI.Total. Rows list suppliers and their respective unit and total values.

Table with 3 columns: Item, Qtde., U.M., Preço Médio, and Produto. Row 020 details a product with a price of 278,33 and a total of 556,66.

Table with 3 columns: Fornecedores, VI.Unitário, and VI.Total. Rows list suppliers and their respective unit and total values.

Table with 3 columns: Item, Qtde., U.M., Preço Médio, and Produto. Row 021 details a product with a price of 41,67 and a total of 125,01.

Table with 3 columns: Fornecedores, VI.Unitário, and VI.Total. Rows list suppliers and their respective unit and total values.

Table with 3 columns: Item, Qtde., U.M., Preço Médio, and Produto. Row 022 details a product with a price of 164,00 and a total of 164,00.

Table with 3 columns: Fornecedores, VI.Unitário, and VI.Total. Rows list suppliers and their respective unit and total values.

Mapa Demonstrativo de Cotação (*) - Lançamentos com DescontoImposto.

Table with 4 columns: Item, Qtde., U.M., and Produto. Row 1: Item 023, Qtde 2,00, U.M. PCT, Produto 13.0727 - ELASTICO LATEX, PACOTE COM 500 G. PARA TODO TIPO DE AMARRAÇÃO, TANTO NO ESCRITORIO QUANTO NA INDUSTRIA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL, OLEO MINERAL ACELERADOR. Subtotal: Preço Médio 32,00, VI.Total 96,00.

Table with 3 columns: Fornecedores, VI.Unitário, and VI.Total. Rows: FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA (29,0000, 58,00), SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (70,0000, 140,00), ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (70,0000, 140,00).

Table with 4 columns: Item, Qtde., U.M., and Produto. Row 1: Item 024, Qtde 6,00, U.M. UN, Produto 13.0351 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA DURA, TAMANHO APROXIMADO 220 X 160MM, COM 100 FOLHAS. CONTENDO NA CONTRA CAPA AS SEGUINTE INFORMações: DIMENSÕES, QUANTIDADE DE FOLHAS E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. Subtotal: Preço Médio 56,33, VI.Total 112,66.

Table with 3 columns: Fornecedores, VI.Unitário, and VI.Total. Rows: SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (35,0000, 210,00), ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (35,0000, 210,00), FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA (35,6600, 213,96).

Table with 4 columns: Item, Qtde., U.M., and Produto. Row 1: Item 025, Qtde 3,00, U.M. UN, Produto 13.0674 - PERFURADOR METALICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS, COMPOSTO POR LIXEIRA COM ABERTURA INTELIGENTE, DE MODO QUE NAO SEJA NECESSARIO RETIRAR A BANDEJA INTEIRA PARA A REMOÇÃO DE RESIDUOS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E ESCALA REMOVIVEL. DEVERA CONSTAR NO PRODUTO SIMBOLOGIA DE MATERIAL RECICLAVEL EM ALTO RELEV. O PRODUTO DEVERA SER ACONDICIONADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLASTICO E REEMBALADO EM CAIXA UNITARIA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE OU DISTRIBUIDOR, MARCA, DADOS DO PRODUTO, CODIGO DE BARRAS, SIMBOLOGIA DE MATERIAL RECICLAVEL, PROCEDENCIA E VALIDADE. Subtotal: Preço Médio 35,22, VI.Total 211,32.

Table with 3 columns: Fornecedores, VI.Unitário, and VI.Total. Rows: SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (45,0000, 135,00), ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (45,0000, 135,00), FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA (58,0000, 174,00).

Table with 4 columns: Item, Qtde., U.M., and Produto. Row 1: Item 026, Qtde 6,00, U.M. UN, Produto 13.0474 - PRANCHETA POLIESTIRENO A4,BRANCA/CRISTAL C/ PRENDEDOR METÁLICO. Subtotal: Preço Médio 49,33, VI.Total 147,99.

Table with 3 columns: Fornecedores, VI.Unitário, and VI.Total. Rows: FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA (17,0000, 102,00), SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (30,0000, 180,00), ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (30,0000, 180,00).

Table with 4 columns: Item, Qtde., U.M., and Produto. Row 1: Item 027, Qtde 2,00, U.M. EMB, Produto 13.0734 - FITA CREPE NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48 MM DE LARGURA X 50 M DE COMPRIMENTO, INDICADA PARA MASCARAMENTO DE PINTURAS, IDENTIFICAÇÃO DE UTENSILIOS ESCOLARES ENTRE OUTRAS APLICAÇÕES. CONSTAR NA PARTE INTERNA DO ROLO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, VALIDADE, MARCA E DIMENSOES NO INICIO DA FITA. COMPOSIÇÃO: PAPEL SATURADO E ADESIVO A BASE DE BORRACHA E RESINAS SINTETICAS. O PRODUTO DEVERA VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE TIPO SANFONA CONTENDO 02 ROLOS. DEVERA CONSTAR NA EMBALAGEM DO PRODUTO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO, QUANTIDADE E CODIGO DE BARRAS. Subtotal: Preço Médio 25,67, VI.Total 154,02.

Fornecedores	VI.Unitário	(Página 1)
FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA	49,0000	98,00
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA	60,0000	120,00
SONIC DISTRIBUIDORA LTDA	70,0000	140,00

		Preço Médio:	59,67	119,34
Item: 028	Qtde.: 3,00	U.M.: PCT	Produto: 13.0608 - ENVELOPE SACO PLASTICO (PARA PASTA CATALOGO) - ENVELOPE SACO PLASTICO A4 240X320MM 04 FUROS, COR: CRISTAL (TRANSPARENTE), MATERIAL: PLASTICO DE BOA QUALIDADE. QUANTIDADE: 50UN. ESPESSURA MEDIA (0,10).	

Fornecedores	VI.Unitário	VI.Total
ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA	50,0000	150,00
FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA	65,0000	195,00
SONIC DISTRIBUIDORA LTDA	70,0000	210,00
Preço Médio:		61,67
		185,01

Total Menor Preço:		3.879,33
Média Total:		6.446,19

Fornecedores Participantes	Telefone	Valor Total
50347 - FABRIKA COMERCIO E SERVICOS LTDA CPF/CNPJ : 43.286.638/0001-43 E-mail : FABRIKACS1@GMAIL.COM	(13) 9821-8098	4.036,29
50374 - SONIC DISTRIBUIDORA LTDA CPF/CNPJ : 41.195.040/0001-13	-	7.776,00
52313 - ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA CPF/CNPJ : 37.182.538/0001-74	-	7.526,00

Total de Participantes: 3

* Não houve itens sem cotação